

Kempower Oy

Tilinpäätös
31.12.2020

Y-tunnus 2856868-5

Sisällys

Tuloslaskelma	1
Tase	2
Rahoituslaskelma	3
Liitetiedot	4
Hallituksen allekirjoitukset ja tilintarkastajien tilinpäätösmerkintä	12

TULOSLASKELMA, FAS

€	Liitetieto	2020	2019
Liikevaihto	2	3 251 807	327 210
Liiketoiminnan muut tuotot	3	100 000	0
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		180 776	48 579
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö		-1 499 421	-142 124
Ulkopuoliset palvelut		-3 761	-1 090
Henkilöstökulut	4	-2 223 070	-1 079 905
Poistot ja arvonalentumiset	6	-84 869	-39 265
Liiketoiminnan muut kulut	7	-1 941 268	-1 334 484
Kulut yhteensä		-5 752 389	-2 596 868
Liikevoitto		-2 219 806	-2 221 079
Rahoitustuotot	8	0	15
Rahoituskulut	8	-24 793	-897
Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä		-24 793	-881
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		-2 244 599	-2 221 961
Tilinpäätössiirrot	9	2 388 273	2 492 131
Tuloverot	10	-40 962	-54 687
TILIKAUDEN TULOS		102 712	215 483

TASE, FAS

€	Liitetieto	2020	2019
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	11	194 511	187 926
Aineelliset hyödykkeet	11	485 922	110 475
Pysyvät vastaavat yhteensä		680 434	298 401
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	12	1 274 602	195 394
Lyhytaikaiset saamiset	13	3 755 541	753 034
Rahat ja pankkisaamiset		521 462	70 780
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		5 551 605	1 019 208
VASTAAVAA YHTEENSÄ		6 232 038	1 317 609

€	Liitetieto	2 020	2 019
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osaomaisuus	14	2 500	2 500
Edellisten tilikausien voitto		420 544	205 062
Tilikauden voitto/tappio		102 712	215 483
Oma pääoma yhteensä		525 757	423 044
Tilinpäätössiirtojen kertymä			
Poistoero	15	121 748	10 021
Pakolliset varaukset			
Muut pakolliset varaukset	16	60 738	0
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	17	3 400 000	0
Lyhytaikainen vieras pääoma	18	2 123 795	884 543
Vieras pääoma yhteensä		5 523 795	884 543
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		6 232 038	1 317 609

RAHOITUSLASKELMA, FAS

€	2020	2019
Liiketoiminnan rahavirrat		
Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä	-2 244 599	-2 221 961
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	84 869	39 265
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	771	0
Varausten muutos ja käyttöomaisuuden myyntitulos	60 738	4 585
Rahoitustuotot ja -kulut	24 793	881
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-2 073 428	-2 177 229
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden muutos	-1 079 208	-195 394
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-502 507	-687 494
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	1 199 331	678 367
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-2 455 811	-2 381 749
Maksetut korot ja maksut muista liiketoim. rah. kuluista	-24 793	-591
Muut rahoituserät	0	-290
Maksetut välittömät verot	-1 812	-104 105
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-2 482 416	-2 486 736
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineell. ja aineett. hyödykkeisiin	-466 902	-170 505
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	1 323
Investointien rahavirta (B)	-466 902	-169 183
Rahoituksen rahavirta:		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	3 400 000	0
Saadut konserniavustukset	0	2 500 000
Rahoituksen rahavirta (C)	3 400 000	2 500 000
Rahavirtojen muutos (A + B + C)	450 682	-155 918
Rahavarat tilikauden alussa	70 780	226 699
Rahavarat tilikauden lopussa	521 462	70 780
Rahavarojen nettomuutos	450 682	-155 918

1 TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tiedot emoyhtiöstä

Kempower Oy kuuluu Kemppe Group Oy –konserniin, jonka emoyhtiö on Kemppe Group Oy. Kempower Oy:n sekä Kemppe Group Oy:n kotipaikka on Lahti ja niiden rekisteröity osoite on Kempinkatu 1, 15800 Lahti. Jäljennös sekä Kemppe Group Oy –konsernin konsernitilinpäätöksestä on saatavissa konsernin emoyrityksen pääkonttorista.

Arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien arvostus

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina taloudellisen pitoajan perusteella.

Poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet	10 vuotta
Pitkävaikutteiset menot	3 - 10 vuotta
Koneet ja kalusto	3 - 10 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintameno tai sitä alemman todennäköisen luovutushinnan määräisenä.

Valuuttamääräiset erät

Valuuttamääräiset saamiset ja velat on muunnettu euroiksi tilinpäätöspäivän keskipurssiin. Syntyneet kurssierot sekä tilikauden aikana toteutuneet kurssierot on myyntisaamisista ja ostoveloloista kirjattu myynnin ja ostojen oikaisueriksi. Muiden sitoumusten, saamisten ja velkojen kurssierot sisältyvät rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

2 LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

	2020	2019
Eurooppa	3 130 311	327 210
Muut	121 496	0
Yhteensä	3 251 807	327 210

3 LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

	2020	2019
Avustukset	100 000	0
Yhteensä	100 000	0

4 HENKILÖSTÖTIEDOT

Henkilöstön määrä tilikauden aikana keskimäärin	2020	2019
Työntekijöitä	4	0
Toimihenkilöitä	25	13
Yhteensä	29	13

Henkilöstökulut	2020	2019
Palkat ja palkkiot	-1 877 986	-893 409
Eläkekulut	-290 458	-163 089
Henkilösivukulut	-54 626	-23 407
Yhteensä	-2 223 070	-1 079 905

Johdon palkat	2020	2019
Toimitusjohtaja, johtoryhmä ja hallitus	-719 833	-423 085

5 TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

	2020	2019
Tilintarkastuspalkkiot	-4 900	-4 300
Veroneuvonta	-8 500	0
Yhteensä	-13 400	-4 300

6 POISTOT JA ARVONALENTUMISET

	2020	2019
Aineettomista oikeuksista	-19 518	-16 285
Muista pitkävaikutteisista menoista	-2 439	-1 950
Koneista ja kalustosta	-62 913	-21 030
Yhteensä	-84 869	-39 265

7 LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

	2020	2019
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-265 918	-270 377
Hallintokulut	-159 038	-78 996
IT-kulut	-182 035	-61 439
Kiinteistöihin ja ajoneuvoihin liittyvät kulut	-507 192	-191 302
Tuotekehityskulut	-599 438	-685 831
Muut	-227 647	-46 538
Yhteensä	-1 941 268	-1 334 484

8 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

	2020	2019
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	0	0
Muilta	0	15
Yhteensä	0	15

	2020	2019
Muut korko- ja rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-23 708	0
Muille	-1 084	-897
Yhteensä	-24 793	-897

9 TILINPÄÄTÖSSIIRROT

	2020	2019
Poistoeron muutos	-111 727	-7 869
Saadut konserniavustukset	2 500 000	2 500 000
Yhteensä	2 388 273	2 492 131

10 VÄLITTÖMÄT VEROT

	2020	2019
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-40 962	-54 687
Yhteensä	-40 962	-54 687

11 PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet	2020	2019
Hankintameno tilikauden alussa	186 214	158 000
Lisäykset	27 411	28 214
Vähennykset	0	0
Hankintameno tilikauden lopussa	213 625	186 214
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-20 235	-3 950
Tilikauden poisto	-19 518	-16 285
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-39 753	-20 235
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	173 872	165 979
Muut pitkävaikutteiset menot	2020	2019
Hankintameno tilikauden alussa	23 898	23 898
Lisäykset	1 130	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno tilikauden lopussa	25 028	23 898
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-1 950	0
Tilikauden poisto	-2 439	-1 950
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-4 389	-1 950
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	20 639	21 947
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	2020	2019
Hankintameno tilikauden alussa	210 112	181 898
Lisäykset	28 541	28 214
Hankintameno tilikauden lopussa	238 653	210 112
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-22 186	-3 950
Tilikauden poisto	-21 957	-18 236
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-44 142	-22 186
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	194 511	187 926

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	2020	2019
Hankintameno tilikauden alussa	133 006	18 436
Lisäykset	325 905	121 434
Vähennykset	0	-6 863
Hankintameno tilikauden lopussa	458 911	133 006
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-22 532	-2 457
Vähennysten kertyneet poistot	0	955
Tilikauden poisto	-62 913	-21 030
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-85 445	-22 532
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	373 466	110 475
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	2020	2019
Hankintameno tilikauden alussa	0	0
Lisäykset	112 456	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno tilikauden lopussa	112 456	0
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	112 456	0
Aineelliset hyödykkeet yhteensä		
Hankintameno tilikauden alussa	133 006	18 436
Lisäykset	438 361	121 434
Vähennykset	0	-6 863
Hankintameno tilikauden lopussa	571 367	133 006
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-22 532	-2 457
Vähennysten kertyneet poistot	0	955
Tilikauden poisto	-62 913	-21 030
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-85 445	-22 532
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	485 922	110 475

14 OMA PÄÄOMA

	2020	2019
Oman pääoman muutokset		
Osakepääoma tilikauden alussa	2 500	2 500
Osakepääoma tilikauden lopussa	2 500	2 500
Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta tilikauden alussa	420 544	205 062
Voitto edellisiltä tilikausilta tilikauden lopussa	420 544	205 062
Tilikauden voitto/tappio	102 712	215 483
Oma pääoma yhteensä	525 757	423 044

Jakokelpoisen vapaan oman pääoman määrä on 523.256,84 €. Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja, että tilikauden voitto siirretään edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.

15 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

	2020	2019
Kertynyt poistoero tilikauden alussa	10 021	2 152
Poistoeron muutos	111 727	7 869
Kertynyt poistoero tilikauden lopussa	121 748	10 021

16 PAKOLLISET VARAUKSET

	2020	2019
Varaus vastaisiin takuumenoihin	60 738	0
Yhteensä	60 738	0

17 PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille	2020	2019
Pääomalaina	3 400 000	0
Yhteensä	3 400 000	0

Pääomalaina saadaan maksaa takaisin vain, jos yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää täysi kate. Korkoa saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan. Lainalle ei ole annettu vakuutta.

18 LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikaiset velat

Velat muille	2020	2019
Ostovelat	488 156	134 730
Saadut ennakot	226 649	0
Muut velat	62 562	32 779
Siirtovelat	618 104	219 038
Yhteensä	1 395 471	386 547

Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille

Ostovelat	728 324	497 996
Yhteensä	728 324	497 996

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 123 795 884 543

Siirtovelat	2020	2019
Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset	460 127	204 991
Ostolaskuihin liittyvät jaksotukset	17 956	12 236
Verovelka	40 962	1 812
Muut jaksotukset	99 060	0
Yhteensä	618 104	219 038

19 MUUT VASTUUT

Leasing- ja vuokravastuut	2020	2019
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	571 115	199 985
Myöhemmin maksettavat	524 179	101 636
Yhteensä	1 095 294	301 621

Päiväys ja allekirjoitus

Lahdessa 26. maaliskuuta 2021

Antti Kemppi
hallituksen puheenjohtaja

Teresa Kemppi-Vasama
hallituksen jäsen

Katri Sahlman
hallituksen jäsen

Ville Vuori
hallituksen jäsen

Tero Era
hallituksen jäsen

Juha-Pekka Helminen
hallituksen jäsen

Tomi Ristimäki
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa 26. maaliskuuta 2021

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö

Jari Havukainen
KHT

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA KIRJANPITOAINEISTOJEN LAJEISTA

Yhtiön kirjanpito on tehty Epicor-nimisessä kirjanpitojärjestelmässä, kassajärjestelmänä on Analyte banking-järjestelmä, ostolaskut ovat Palette-järjestelmässä, matkalaskut Trip & Expense -järjestelmässä ja käyttöomaisuuskirjanpito on Kasper-i-järjestelmässä.

Tilinpäätös		sähköinen
Päivä- ja pääkirja		sähköinen
Reskontraerittelyt		sähköinen
Pankkitositteet	tositelaji BS	sähköinen
Ostolaskut	tositelaji PJ	sähköinen
Myyntilaskut	tositelaji SJ	sähköinen
Palkkakirjanpidon tositteet	tositelaji PA	sähköinen
Matkalaskutositteet	tositelaji TJ	sähköinen
Varastotapahtumat	tositelaji IJ	sähköinen
Muistiotositteet	tositelaji GJ	sähköinen